淮南市政府采购合同备案承诺书

田家庵区政府采购中心：

【 四宜湖山世家项目（详勘） 】（项目名称）

招标方式：竞争性谈判

中标单位：淮南市建发建筑勘察设计有限公司

中标金额： 486000.00 元

现将该合同报送备案。

 我单位郑重承诺：

       本合同是按照项目的中标通知书、招标文件和中标人的投标文件签订的

书面合同，合同的实质性内容与中标通知书、招标文件及中标人的投标文件

内容真实一致。

  招标人（盖章）：

中标人（盖章）：

2021 年 5 月 17 日

GF-2016-0203

建设工程勘察合同（一）

〔岩土工程勘察、水文地质勘察（含凿井）工程测量、工程物探〕

工 程 名 称：     四宜湖山世家项目（详勘）

工 程 地 点：       淮南市田家庵区

合 同 编 号：

（由勘察人编填）

勘察证书等级：             乙级

发 包 人：      淮南市四宜置业有限责任公司

勘 察 人：     淮南市建发建筑勘察设计有限公司

签 订 日 期：           2021 年 5 月 17 日

中华人民共和国建设部
      监制

国家工商行政管理局

发包人：淮南市四宜置业有限责任公司

勘察人：淮南市建发建筑勘察设计有限公司

发包人委托勘察人承担：四宜湖山世家项目详勘阶段的岩土工程勘察任务。

根据《中华人民共和国合同法》及国家有关法规规定，结合本工程的具体情况，为明

确责任，协作配合，确保工程勘察质量，经发包人、勘察人协商一致，签订本合同，共同

遵守。

第一条 工程概况

1.1 工程名称：四宜湖山世家项目（详勘）

1.2 工程建设地点：淮南市田家庵区

1.3 工程规模、特征：项目总用地面积 159139.85m2，总建筑面积约为 519000m2，拟建物

主要为 23 栋 26F 住宅、10 栋 25F 住宅、1栋 24F 住宅、1栋 22F 住宅、1 栋 9班幼儿园 3F、

及 9栋多层商业用房 3F 及配电房等，场区设整体地下室（1层）。

1.4 工程勘察任务委托文号、日期： 2021 年 4 月

1.5 工程勘察任务（内容）与技术要求：执行以下规范规程

《岩土工程勘察规范》（GB50021-2001）（2009 版）；

《高层建筑岩土工程勘察规程》（JGJ72-2017）；

《建筑地基基础设计规范》（GB50007-2011）；

《建筑抗震设计规范》（GB50011-2010）（2016 版）；

《建筑桩基技术规范》（JGJ94-2008）；

《静力触探技术标准》（CECS04:88）；

《原状土取样技术标准》（JGJ89-92）；

《土工试验方法标准》(GB/T50123-2019)；

《建筑基坑支护技术规程》（JGJ120-2012）；

《岩土工程勘察报告编制标准》（CECS99:98）。

1.6 承接方式:委托

1.7 预计勘察工作量：共布设勘察孔约 331 个左右。

第二条 发包人应及时向勘察人提供下列文件资料，并对其准确性、可靠性负

责。

2.1 提供本工程批准文件（复印件），以及用地（附红线范围）、施工、勘察许可等批

件（复印件）。

2.2 提供工程勘察任务委托书、技术要求和工作范围的地形图、建筑总平面布置

图。

  2.3 提供勘察工作范围已有的技术资料及工程所需的坐标与标高资料。

2.4 提供勘察工作范围地下已有埋藏物的资料（如电力、电讯电缆、各种管道、人防设

施、洞室等）及具体位置分布图。

2.5 发包人不能提供上述资料，由勘察人收集的，发包人需向勘察人支付相应费

用。

第三条 勘察人向发包人提交勘察成果资料并对其质量负责。

勘察人负责向发包人提交勘察成果资料八份。

 第四条 开工及提交勘察成果资料的时间和收费标准及付费方式

4.1 开工及提交勘察成果资料的时间

4.1.1 本工程的勘察外业钻探工期 6天(有效工日)，外业结束后 4天提交供设计使用的

勘察成果资料电子版，4天内提交勘察成果资料文本，由于发包人或勘察人的原因未能按

期开工或提交成果资料时，按本合同第六条规定办理。

4.1.2 勘察工作有效期限以发包人下达的开工通知书或合同规定的时间为准，如遇特殊

情况（设计变更、工作量变化、不可抗力影响以及非勘察人原因造成的停、窝工等）时，

工期顺延。

4.2 收费标准及付费方式

4.2.1 本工程勘察按国家规定的现行收费标准《工程勘察设计收费标准》（ [2002]10

号）预算包干计取费用；根据合同第五条规定需增加的勘察费，由发包人、勘察人另行议

定。

4.2.2 本工程勘察费包干价为人民币（大写）：肆拾捌万陆仟元整（¥486000.00）(含 6%

税)。提交正式勘察报告后 10 日内，发包人应向勘察人支付勘察费的 90%，计 437400.00

元；待本工程验槽结束后，发包人应向勘察人付清全部勘察费。如乙方提交正式勘察报告

已满 4年，本工程验槽还未结束，发包人应向勘察人付清全部勘察费；后期开工的项目，

勘察人继续提供相关服务。

 第五条 发包人、勘察人责任

5.1 发包人责任：

5.1.1 发包人委托任务时，必须以书面形式向勘察人明确勘察任务及技术要求，并按第

二条规定提供文件资料。

5.1.2 在勘察工作范围内，没有资料、图纸的地区（段），发包人应负责查清地下埋藏

物，若因未提供上述资料、图纸，或提供的资料图纸不可靠、地下埋藏物不清，致使勘察

人在勘察工作过程中发生人身伤害或造成经济损失时，由发包人承担民事责任。

5.1.3 发包人应及时为勘察人提供并解决勘察现场的工作条件和出现的问题（如：落实

土地征用、青苗树木赔偿、拆除地上地下障碍物、处理施工扰民及影响施工正常进行的有

关问题、平整施工现场、修好通行道路、接通电源水源、挖好排水沟渠以及水上作业用船

等），并承担其费用。

5.1.4 若勘察现场需要看守，特别是在有毒、有害等危险现场作业时，发包人应派人负

责安全保卫工作，按国家有关规定，对从事危险作业的现场人员进行保健防护，并承担费

用。

5.1.5 工程勘察前，若发包人负责提供材料的，应根据勘察人提出的工程用料计划，按

时提供各种材料及其产品合格证明，关承担费用和运到现场，派人与勘察人的人员一起验

收。

5.1.6 勘察过程中发包人的任何变更，经办理正式变更手续后，发包人应按实际发生的

工作量支付勘察费。

5.1.7 为勘察人的工作人员提供必要的生产、生活条件，并承担费用；如不能提供时，

应一次性付给勘察人临时设施费 / 元。

5.1.8 由于发包人原因造成勘察人停、窝工，除工期顺延外，发包人应支付停、窝工费

（计算方法见 6.1）；发包人若要求在合同规定时间内提前完工（或提交勘察成果资料）

时，发包人应按每提前一天向勘察人支付 / 元计算加班费。

5.1.9 发包人应保护勘察人的投标书、勘察方案、报告书、文件、资料图纸、数据、特

殊工艺（方法）、专利技术和合理化建议，未经勘察人同意，发包人不得复制、不得泄露、

不得擅自修改、传送或向第三人转让或用于本合同外的项目；如发生上述情况，发包人应

负法律责任，勘察人有权索赔。

5.1.10 本合同有关条款规定和补充协议中发包人应负的其它责任。

5.2 勘察人责任

5.2.1 勘察人应按国家技术规范、标准、规程和发包人的任务委托书及技术要求进行工

程勘察，按本合同规定的时间提交质量合格的勘察成果资料，并对其负责。

5.2.2 由于勘察人提供的勘察成果资料质量不合格，勘察人应负责无偿给予补充完善使

其达到质量合格；若勘察人无力补充完善，需另委托其他单位时，勘察人应承担全部勘察

费用；或因勘察质量造成重大经济损失或工程事故时，勘察人除应负法律责任和免收直接

受损失部分的勘察费外，并根据损失程度向发包人支付赔偿金，赔偿金由发包人、勘察人

商定为实际损失的 100%（其总额不超过勘察费合同总额）。

5.2.3 在工程勘察前，提出勘察纲要或勘察组织设计，派人与发包人的人员一起验收发

包人提供的材料。

5.2.4 勘察过程中，根据工程的岩土工程条件（或工作现场地形地貌、地质和水文地质

条件）及技术规范要求，向发包人提出增减工作量或修改勘察工作的意见，并办理正式变

更手续。

5.2.5 在现场工作的勘察人的人员，应遵守发包人的安全保卫及其它有关的规章制度，

承担其有关资料保密义务。

5.2.6 本合同有关条款规定和补充协议中勘察人应负的其它责任。

第六条 违约责任

6.1 由于发包人未给勘察人提供必要的工作生活条件而造成停、窝工或来回进出场地，

发包人除应付给勘察人停、窝工费（金额按预算的平均工日产值计算），工期按实际工日

顺延外，还应付给勘察人来回进出场费和调遣费。

6.2 由于勘察人原因造成勘察成果资料质量不合格，不能满足技术要求时，其返工勘察

费用由勘察人承担。

6.3 合同履行期间，由于工程停建而终止合同或发包人要求解除合同时，已进行勘察工

作的，完成的工作量在 50%以内时，发包人应向勘察人支付预算额 50%的勘察费计 / 元；

完成的工作量超过 50%时，则应向勘察人支付预算额 100%的勘察费。

6.4 发包人未按合同规定时间（日期）拨付勘察费，每超过一日，应偿付未支付勘察费

的千分之一逾期违约金。

6.5 由于勘察人原因未按合同规定时间（日期）提交勘察成果资料，每超过一日，应减

收勘察费千分之一。

6.6 本合同签订后，发包人不履行合同时，无权要求返还定金；勘察人不履行合同时，

双倍返还定金。

第七条 本合同未尽事宜，经发包人与勘察人协商一致，签订补充协议，补充协议与本

合同具有同等效力。

第八条 其它约定事项：

1、所提供的岩土工程勘察报告的质量必须满足国家现行有关岩土工程勘察规范要求；

2、满足设计及图纸审查要求；

3、满足工期要求；

4、提供及时周到的现场服务。

第九条 本合同发生争议，发包人、勘察人应及时协商解决，也可由当地建设行政主管

部门调解，协商或调解不成时，发包人、勘察人向淮南市人民法院起诉。

第十条 本合同自发包人、勘察人签字盖章后生效；按规定到省级建设行政主管部门规

定的审查部门备案；发包人、勘察人认为必要时，到项目所在地工商行政管理部门申请鉴

证。发包人、勘察人履行完合同规定的义务后，本合同终止。

本合同一式 捌 份，发包人 肆 份、勘察人 肆 份。

发包人名称：                       勘察人名称：

（盖章）                           （盖章）

法定代表人：（签字）                 法定代表人：（签字）

委托代理人：（签字）                 委托代理人：（签字）

住 所：                              住 所：淮南市淮河大道北段 6号

电 话：                              电 话：0554-6665602

开户银行：                           开户银行：中国工商银行淮南洞山支行

银行帐号：                           银行帐号：1304002709300049980

建设行政主管部门备案：             鉴证意见：

（盖章）                          （盖章）

备案号：                          经办人：

备案日期：2021 年 5 月 17 日               鉴证日期：2021 年 5 月 17 日

	GF-2016-0203
	建设工程勘察合同（一）
	〔岩土工程勘察、水文地质勘察（含凿井）工程测量、工程物探〕

		2021-05-17T15:40:06+0800
	9页(406,460)
	淮南市建发建筑勘察设计有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:39:50+0800
	9页(257,510)
	淮南市建发建筑勘察设计有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:39:38+0800
	8页(237,554)
	淮南市建发建筑勘察设计有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:39:33+0800
	7页(256,530)
	淮南市建发建筑勘察设计有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:39:28+0800
	6页(182,612)
	淮南市建发建筑勘察设计有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:39:24+0800
	5页(188,666)
	淮南市建发建筑勘察设计有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:39:19+0800
	4页(319,293)
	淮南市建发建筑勘察设计有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:39:13+0800
	3页(215,313)
	淮南市建发建筑勘察设计有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:39:07+0800
	2页(346,424)
	淮南市建发建筑勘察设计有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:39:02+0800
	1页(75,97)
	淮南市建发建筑勘察设计有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:37:08+0800
	9页(232,77)
	安徽四宜工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:36:57+0800
	9页(171,137)
	安徽四宜工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:36:41+0800
	3页(89,396)
	安徽四宜工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:36:36+0800
	2页(186,421)
	安徽四宜工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:35:57+0800
	9页(119,424)
	淮南市四宜置业有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:35:50+0800
	9页(30,505)
	淮南市四宜置业有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:35:44+0800
	8页(52,595)
	淮南市四宜置业有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:35:38+0800
	7页(51,562)
	淮南市四宜置业有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:35:33+0800
	6页(27,674)
	淮南市四宜置业有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:35:27+0800
	5页(12,712)
	淮南市四宜置业有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:35:22+0800
	4页(87,352)
	淮南市四宜置业有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:35:12+0800
	3页(51,572)
	淮南市四宜置业有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:35:05+0800
	2页(23,443)
	淮南市四宜置业有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2021-05-17T15:34:03+0800
	1页(56,202)
	淮南市四宜置业有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名